

QG FINANS ApS

Bregnerødvej 147
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/03/2018

Christoffer Witt Qvist
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden QG FINANS ApS
Bregnerødvej 147
3460 Birkerød

CVR-nr: 31414652
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
3400 Hillerød

Revisor ERIK JØRGENSEN
Masten 78
3070 Snekkersten
DK Danmark
CVR-nr: 48732313
P-enhed: 1004602632

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

.Selskabets formål er udlejning af edb udstyr samt beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 57 tkr, og selskabets balance pr. 31.12.2017 udviser en balancesum på 568 tkr, samt en egenkapital på 204 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		173.434	-222.859
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-90.217	-90.000
Resultat af ordinær primær drift		83.217	-312.859
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	3.407
Øvrige finansielle omkostninger		-2.761	-1.766
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-5.309	-13.187
Ordinært resultat før skat		75.147	-324.405
Skat af årets resultat	2	-17.710	69.359
Årets resultat		57.437	-255.046
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		57.437	-255.046
I alt		57.437	-255.046

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		515.745	413.717
Materielle anlægsaktiver i alt	3	515.745	413.717
Anlægsaktiver i alt		515.745	413.717
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	72.727
Tilgodehavende skat		0	60.126
Andre tilgodehavender		0	8.843
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		0	141.696
Likvide beholdninger		51.762	64.734
Omsætningsaktiver i alt		51.762	206.430
Aktiver i alt		567.507	620.147

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		79.383	21.945
Egenkapital i alt		204.383	146.945
Hensættelse til udskudt skat		47.168	59.312
Hensatte forpligtelser i alt		47.168	59.312
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		217.257	315.728
Skyldig selskabsskat		29.854	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.845	98.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		315.956	413.890
Gældsforpligtelser i alt		315.956	413.890
Passiver i alt		567.507	620.147

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	91.217	90
Fortjeneste ved salg af driftsmidler	-1.000	0
	<u>90.217</u>	<u>90</u>

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	29.854	60
Ændring af udskudt skat	-12.144	9
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>17.710</u>	<u>69</u>

Selskabet indgår i dansk sambeskatning og hæfter for koncernens danske skatter.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	543.250
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	193.245
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-18.250
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	718.245
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-129.533
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-90.000
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	17.033
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-202.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	515.745

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1 aktier a 125.000kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.2013	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	125.000